ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NINH

Số: 1016 /UBND-NLN1

Về việc mời tham gia gian hàng

tại Hội chợ OCOP Quảng Ninh

– Thu Đông 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày  18  tháng 10 năm 2025

Kính gửi: ………………………………………………

Hội chợ OCOP Quảng Ninh - Thu Đông 2025 là sự kiện cấp Tỉnh của tỉnh

Quảng Ninh về hoạt động Xúc tiến thương mại nhằm kết nối, giới thiệu, quảng

bá và đẩy mạnh tiêu thụ sản phẩm OCOP, sản phẩm truyền thống, sản phẩm lợi

thế của Quảng Ninh cùng các sản phẩm đặc trưng vùng miền trên cả nước phục

vụ nhu cầu mua sắm của nhân dân trên địa bàn dịp cuối năm; là hoạt động chào

mừng 62 năm ngày thành lập tỉnh Quảng Ninh (30/10/1963-30/10/2025); Ngày

Truyền thống công nhân Vùng mỏ - Truyền thống ngành Than (12/11/1936-

12/11/2025); đồng thời góp phấn đẩy mạnh phong trào “Người Việt Nam ưu tiên

dùng hàng Việt Nam”. Hội chợ diễn ra từ ngày 28/10 đến ngày 03/11/2025 tại

Cung Quy hoạch, Hội chợ và Triển lãm tỉnh Quảng Ninh (Đường Trần Quốc

Nghiễn, phường Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh).

Với quy mô trên 160 gian hàng, trưng bày và giới thiệu sản phẩm OCOP,

sản phẩm nông sản, đặc sản vùng miền trên cả nước; Hội chợ OCOP Quảng

Ninh - Thu Đông 2025 sẽ là cơ hội giao lưu, kết nối giữa  các doanh nghiệp, hợp

tác xã, cơ sở sản xuất nhằm trao đổi kinh nghiệm, đổi mới công nghệ nâng cao

chất lượng sản phẩm, mở rộng hoạt động hợp tác, liên kết và thị trường tiêu thụ

trong nước và quốc tế.

Để góp phần vào thành công chung của Hội chợ, Ủy ban nhân dân tỉnh

Quảng Ninh trân trọng kính mời Quý địa phương, đơn vị, doanh nghiệp tổ chức

gian hàng để trưng bày, giới thiệu và tiêu thụ sản phẩm tiêu biểu của địa

phương, đơn vị  mình tại Hội chợ OCOP Quảng Ninh - Thu Đông 2025.

Chi tiết mời liên hệ: Trung tâm Xúc tiến và Phát triển Công Thương Quảng

Ninh (Đ/c Dương Huy Bình - 0896 658 822; Đ/c Nguyễn Thị Thu Thủy – 0983

398599).

 Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các Phó CT UBND tỉnh;

- Sở Công Thương tỉnh/thành phố;

- Sở NN và MT các tỉnh/thành phố;

- Liên minh HTX các tỉnh/thành phố;

- Trung tâm truyền thông tỉnh (đưa tin);

- V0,V1, NLN3, TM5

- Lưu: VP, NLN1 (05b-CV4291)